
A l
/V\ •

1

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek číslo 42
k pojistné smlouvě č. 7720280075
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel")

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00

a

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc
se sídlem Nám. 28 dubna 60, 635 00 Brno, Česká republika

IČO: 44992785

Bankovní spojení:

(dále jen „pojistník")

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

zastoupený: JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta

uzavírají

dodatek číslo 42 k pojistné smlouvě číslo 7720280075
V

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makLéře

LOYDEX s.r.o.
se sídlem Brno, Královo Pole, Ptašínského 306/3, PSČ 602 00, Česká republika

IČO: 63487519

(dále jen „samostatný zprostředkovatel")

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného

zprostředkovatele.

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího

makléře.



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojlstník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným a ve prospěch 

těchto pojištěných:

Základní škola Brno, Heyrovského 32
se sídlem Heyrovského 32/611, 635 00 Brno, Česká republika

IČO 48513121

Základní škoLa Brno, Laštůvkova 77 
se sídlem Laštůvkova 77/920, 635 00 Brno 
IČO 44994052

Základní škola Brno, Vejrostova 1 
se sídlem Vejrostova 1/1066, 635 00 Brno 
IČO 48513091

Mateřská škola ZVÍDÁLEK, Brno, Kachlíková 17, příspěvková organizace 
se sídlem Kachlíková 17/1046, 635 00 Brno, Česká republika 

IČO 49466933

Mateřská škola SKŘIVÁNEK, Brno Kachlíková 19, příspěvková organizace 
se sídlem Kachlíková 19/1047, 635 00 Brno, Česká republika 

IČO 64328511

Mateřská škola DUHA, Brno, Kachlíková 21, příspěvková organizace 
se sídlem Kachlíková 21/1048, 635 00 Brno, Česká republika 

IČO 49467085

Mateřská škola Laštůvkova 57, Brno - Bystrc, příspěvková organizace 
se sídlem Laštůvkova 830/57, Bystrc, 635 00 Brno, Česká repubLika 

IČO 70888531

Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Štouračova 23, příspěvková organizace 
se sídlem Štouračova 23/1249, 635 00 Brno, Česká republika 

IČO 75077434

Školní jídelna Vejrostova 1, 635 00 Brno 
se sídlem Vejrostova .1, 635 00 Brno 
IČO 49466968

Školní jídelna Laštůvkova 77, 635 00 Brno 
se sídlem Laštůvkova 77/920, 635 00 Brno 
IČO 49466976

ŠkoLnťjídelna Heyrovského 32, 635 00 Brno 
se sídlem Heyrovského 32/611, 635 00 Brno 
IČO 49466984

Mateřská ŠkoLa KAMECHY, Brno, Kavčí 3, příspěvková organizace 
se sídlem Kavčí 3/1362, 635 00 Brno, Česká repubLika 

IČO 72546051

Mateřská škola MAXÍK, Brno, Nad Dědinou 23, příspěvková organizace 
se sídlem Nad Dědinou 1493/23, 635 00 Brno, Česká republika 

IČO 19368135

Předmět činnosti pojištěných ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden ve Výpisu z registru 
ekonomických subjektů a Zřizovacích Listinách škol.

Strana 2 z 9Dodatek číslo 42 k PS číslo 7720280075



f

2. Beze změny.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy 

uvedeno jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této 

pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění:

Území městské části Brno-Bystrc (k.ú. Brno-Bystrc),
není-Li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 

tabuLkách:

S účinností od 21.07.2023 se v tabulce 2.1.1., pro předmět pojištění uvedený pod poř.č. 1., zvyšuje celková 

pojistná částka z 3 750 904 742,- Kč na 3 847 904 742,- Kč.

S účinností od 21.07.2023 se v tabulce 2.1.1., pro předmět pojištění uvedený pod poř.č. 2., zvyšuje celková 

pojistná částka z 13 258 121,- Kč na 17 958 121,- Kč.

2.1.1. Živelní pojištění
Rozsah pojištění: pojistná nebezpečí „sdružený živel" + atmosférické srážky + 
nepřímý úder blesku

Pojištění se řídí: VPP P-100/05 a ZPP P-150/05, 
a doložkami DOB1, DOB3, DZ1, DZ6, DZ13

Místo pojištění:
Území městské části Brno- 
Bystrc

a dále p.č. 3719, k.ú. Brno- 
Bystrc

a dále evid.č. 91E, k.ú. 
Brno-Bystrc

Poř.
číslo

Limit plnění
pro jednu 
pojistnou 
událost4-1

Pojištění Maximální 
roční limit 
plnění®

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

se
Spoluúčast®Předmět pojištění sjednává*5

1)2)

10 000 Kč "požár"
25 000 Kč "povodeň" 
5 000 Kč "vchřice"
5 000 Kč "sesuv"
5 000 Kč "vodovod"
5 000 Kč "náraz"

Soubor vlastních a cizích 
nemovitostí včetně 
stavebních součástí - dle 
přílohy č. 1

Není
sjednán

Není
sjednán3 847 904 742 Kč1.

10 000 Kč "požár"
25 000 Kč "povodeň" 
5 000 Kč "vchřice"
5 000 Kč "sesuv"
5 000 Kč "vodovod"
5 000 Kč "náraz"

Soubor vlastních a cizích 
věcí movitých a soubor 
zásob mimo věci, pro které 
je sjednáno pojištění 
elektronických zařízení dle 
této pojistné smlouvy

Není
sjednán

Není
sjednán17 958121 Kč2.

Poznámky:
Pojištění se dále vztahuje i na vybavení parků, sportovních areálů, dětských hřišť, apod. a na příslušenství parků, 
sportovních areálů, dětských hřišť apod. na území městské části.

Pojištění se vztahuje na “Rákosníčkovo hřiště" na pozemku p.č. 1411/41, k.ú. Brno-Bystrc.

Pojištění se vztahuje i na hudební nástroje.

Pojištění cizích věcí movitých se sjednává na novou cenu.

Pro potřeby pojištění se ruší platnost ustanovení doložky DZ1.___________________________________ ________________

Strana 3 z 9Dodatek číslo 42 k PS číslo 7720280075



2.1.1. Živelní pojištění

Nepřímý úder blesku
1. Ujednává se, že odchylně od ZPP P-150/05 se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení elektrických a 

elektronických strojů, přístrojů a zařízeni (včetně elektroinstalace na budovách nebo ostatních stavbách) přepětím, 
zkratem nebo indukcí v příčinné souvislosti s úderem blesku, při bouřkách, při spínání v napájecích sítích nebo při 
výboji statické elektřiny.

2. Maximální roční limit pojistného plnění činí 500 000 Kč, spoluúčast činí 5 000 Kč.___________________________________
*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.1.2. Živelní pojištění
Rozsah pojištění: pojistná nebezpečí „sdružený živel"

Pojištění se řídí: VPP P-100/05 a ZPP P-150/05, 
a doložkami DOB1, DOB3, DZ6

Místo pojištění:

Území městské části Brno- 
Bystrc

a p.č. 3727, k.ú. Brno- 
Bystrc

Poř,
číslo

Limit plnění 
pro jednu 
pojistnou 
událosť0

Maximální 
roční limit 
plnění35

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává*51525

Spoluúčast55Předmět pojištění

Není
sjednán

Cennosti a umělecká díla 
' dle přílohy číslo 2

Není sjednán5 000 Kč jiná cena410 000 Kč

Poznámky:

*) není-lí uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

2.1.3. Živelní pojištění
Rozsah pojištění: pojistná nebezpečí „požár"

Pojištění se řídí: VPP P-100/05 a ZPP P-150/05, 
a doložkami DOB1, POB3, DZ6

Místo pojištění:

Území městské části Brno- 
Bystrc

Poř.
číslo Limit plnění 

pro jednu 
pojistnou 
událost45

Maximální 
roční limit 
plnění35

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává*51525

Spoluúčast55Předmět pojištění

Není
sjednán

První riziko 215 000 Kč1 000 KčPeníze a ceniny1.

Poznámky:

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení
Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí „odcizení

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05, 
a doložkami DOZ1, DOZ5, DOB1, DOB3

Místo pojištění:
Území městské části Brno- 
Bystrc

a dále p.č. 3719, k.ú. Brno- 
Bystrc-

a dále evid.č. 91E, k.ú. Brno- 
Bystrc

a p.č. 3727, k.ú. Brno-Bystrc

Poř.
číslo

Limit plnění
pro jednu 
pojistnou 
událost45

Maximální 
roční limit 
plnění35

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává*5152595

Spoluúčast55Předmět pojištění

Soubor vlastních a cizích 
nemovitostí včetně 
stavebních součástí - dle

Není
sjednán

První riziko 500 000 Kč1 000 Kč1.

přílohy č. 1
Soubor vlastních a cizích Není

sjednánPrvní riziko 1 000 000 Kč1 000 Kčvěcí movitých a soubor 
zásob

2.

Strana 4 z 9Dodatek číslo 42 k PS číslo 7720280075



/

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení
Limit plnění 
pro jednu 
pojistnou 
událost45

Maximální 
roční limit 
plnění35

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává*)1)2)9)

Poř.
číslo

Spoluúčast55Předmět pojištění

Není
sjednán

200 000 KčPrvní riziko1 000 KčPeníze a ceniny3.

Není
sjednán

Cennosti a umělecká díla dle 
přílohy číslo 2

Není sjednán5 000 Kč jiná cena410 000 Kč4.

Poznámky:

Pojištění se dále vztahuje i na vybavení a příslušenství parků, sportovních areálů, dětských hřišť apod. na území městské 
části.

Pojištění se vztahuje i na hudební nástroje.

Za dostatečné zabezpečení pojištěných věcí proti krádeži se považuje jejich konstrukční upevnění (rozebíratelné nebo 
nerozebíratelné).

Pojištění se vztahuje na "Rákosníčkovo hřiště" na pozemku p.č. 1411/41 k.ú. Brno-Bystrc.

Pojištění cizích věcí movitých se sjednává na novou cenu.
*) není-ii uvedeno, piatí ustanovení či. II. odst. 1.1.

2.2.2. Pojištění pro případ odcizení
Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí „posel"Místo pojištění:

Území České republiky
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05, 
a doložkami DOZ1 DOZ2, POZ4, DOZ5, DOB1, DOB3Poř.

číslo Limit plnění
pro jednu 
pojistnou 
událost45

Maximální 
roční limit 
plnění35

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává*5152595

Spoluúčast55Předmět pojištění

Peníze a cennosti 
přepravované pověřenou 
osobou

Není
sjednán

První riziko 200 000 Kč1 000 Kč1.

Poznámky:

*) není-li uvedeno, platí ustanovení či II. odst. 1.1.

2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu
Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí „vandalismus"Místo pojištění:

Území městské části Brno- 
Bystrc

a dále p.č. 3719, k.ú. Brno- 
Bystrc

a dále evid.č. 91E, k.ú. Brno- 
Bystrc

a p.č. 3727, k.ú. Brno-Bystrc

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-200/05, 
a doložkami DOB1, DOB3

Poř.
číslo

Limit plnění 
pro jednu 
pojistnou 
událost45

Agregovaná/

celková/pojistná
částka

Maximální 
roční limit 
plnění35

Pojištění se 
sjednává*5152595

Spoluúčast55Předmět pojištění

Soubor vlastních a cizích 
nemovitostí včetně stavebních 
součástí - dle přílohy č. 1 a 
sportovního areálu včetně 
vybavení při Základní škole 
Heyrovského 32

Není
sjednán

První riziko 300 000 Kč5 000 Kč1.

Není
sjednán

Soubor vLastních a cizích věcí 
movitých a soubor zásob

První riziko 300 000 Kč5 000 Kč2.

Není
sjednán

Cennosti a umělecká díla dle První riziko 285 000 Kč5 000 Kč3. přílohy číslo 2

Strana 5 z 9Dodatek číslo 42 k PS číslo 7720280075



2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu_____________________________________ _____________

Poznámky:

Pojištění se dále vztahuje i na vybavení parků, sportovních areálů, dětských hřišť, apod. 
sportovních areálů, dětských hřišť apod. na území městské části včetně informačního mobilního radaru.

Pojištění se vztahuje na “Rákosníčkovo hřiště" na pozemku p.č. 1411/41 k.ú. Brno-Bystrc.

Pojištění se vztahuje i na hudební nástroje.

Pojištění se vztahuje i na krádež pojištěných věcí. Za dostatečné zabezpečení pojištěných věcí proti krádeži se považuje 
jejich konstrukční upevnění (rozebíratelné nebo nerozebíratelné).

Pojištění cizích věcí movitých se sjednává na novou cenu.

Odchylně od ZPP P-200/05, ČL. V., odst. l), písm. a), se ujednává, že se pojištění vztahuje i na škody způsobené malbami, 
nástřiky (např. spreji a barvamO nebo polepením vnějších části pojištěných nemovitostí a movitých věcí.

Pojistné plněni je omezeno sublimitem pojistného plnění ve výši 300 000 Kč pro nemovitosti a 300 000 Kč pro movité 
věci pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku, který se sjednává v rámci maximálního 
ročního limitu pojistného plnění sjednaného pro pojistné nebezpečí „vandalismus". Pojištění se sjednává se spoluúčastí

ve výši 5 000,- Kč.______________________________________________________________________________________________________
*) není-li uvedeno, platí ustanovení ČL II. odst. 1.1.

příslušenství parků,a na

2.4.1. Pojištění skla
Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí dle čl. II. ZPP P-250/05

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-250/05, 
a doložkami DOB1, DOB3, DSK1

Místo pojištění:
Území městské části Brno- 
Bystrc

a dále p.č. 3719, k.ú. Brno- 
Bystrc

a dále evid.č. 91E, k.ú. Brno- 
Bystrc

a p.č. 3727, k.ú. Brno-Bystrc

Poř.
číslo

Limit plnění 
pro jednu 
pojistnou 
událost45

Maximální 
roční limit 
plnění3)

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává*51®95

Spoluúčast55Předmět pojištění

Není
sjednán

Soubor vlastních skel včetně
výloh, skleněných stěn

První riziko 500 000 Kč500 Kč1.

Poznámky:

*) neni-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

S účinností od 21.07.2023 se v tabulce 2.5.1., pro předmět pojištění uvedený pod poř.č. 1., zvyšuje celková 

pojistná částka z 12 140 230,- Kč na 12 490 360,- Kč.

2.5.1. Pojištění elektronických zařízení
Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí dle čl. II. ZPP P-320/05Místo pojištění:

Území městské části Brno- 
Bystrc

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-320/05, 
a doložkami DOB3, DOB1, DOZ1, DOZ5Poř.

Limit plnění 
pro jednu 
pojistnou 
událost45

číslo Maximální 
roční limit 
plnění35

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává*51525

Spoluúčast55Předmět pojištění

Soubor vlastních strojů, 
přístrojů a elektroniky 
včetně příslušenství

Není sjednán2 000 000 KčNa novou cenu5 000 Kč12 490 360 Kč1.

Poznámky:

Pojištění se vztahuje i na 3ks informačních mobilních radarů.
*) neni-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

Strana 6 z 9Dodatek číslo 42 k PS číslo 7720280075



2.6.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí dle cl. I. ZPP P-600/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-600/05 a doložkami DOB1, DOB3, DODP2, DODP3, DODP4, DODP5 a doložkou
pro pojištění odpovědnosti obce za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným 
úředním postupem__________________________ _________________ _______________ ______________ _______________

Územní
platnost
pojištění

Sublimit
pojistného
plnění75

SpoluúčastLimit pojistného 
plnění65

Poř.
číslo

Rozsah pojištění Kč55

Pojištění obecné odpovědnosti za škodu 
a za škodu způsobenou vadou výrobku

Česká republika1 000 Kč40 000 000 Kč1.

Odpovědnost obce za škodu způsobenou 
při výkonu veřejné moci rozhodnutím 
nebo nesprávným úředním postupem

Česká republika1 000 Kč5 000 000 Kč2.

Česká republika1 000 Kč200 000 KčOdpovědnost za cizí věci převzaté3.

Česká republika200 000 Kč 1 000 KčOdpovědnost za cizí věci užívané4
ČeskáOdpovědnost za náklady zdravotní 

pojišťovny
1 000 000 Kč 1 000 Kč5. republika

Česká
1 000 Kč500 000 KčFinanční škody6. republika

Poznámky:

Pro odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců a žáků se sjednává sublimit pojistného plnění 500.000,- Kč 
a spoluúčast 500,- Kč.

Odchylně od či. II. odst. 2) ZPP P-600/05 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, 
který je uveden v čl. II. odst.3) ZPP P-600/05 s tím, že retroaktivní datum je: 01.05.2006.

Dnem 22.04.2016 se ruší výluka uvedená ve VPP P-600/05, článek IV bod lf). Pojištění se tímto vztahuje na 
odpovědnost za škodu způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin, 
a to v důsledku pozření závadných potravin, krmiv nebo nápojů vyrobených nebo dodaných pojištěným 
(např. salmonelóza, listerióza).___________________________________________________________________________

15 časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P-100/05, 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P-100/05, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

25 první riziko je limit pojistného pLnění ve smyslu ustanovení čL XVIII. odst. 1 a). VPP P-100/05,
35 maximální roční Limit pojistného plněni je limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného roku ve 

smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 3. VPP P-100/05,
45 Limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
55 odčetná spoluúčast v %, ntinimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast
65 odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P-600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během 

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného pLnění,
75 sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného pLnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze 

všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištění odpovědnosti,
85 doba ručení - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P-400/05 - u pojištění přerušení nebo omezení provozu,
95 zlomkovéspojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P-100/05,
105 limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo,
115 integrální franšíza se od plnění neodečítá, do její výše se však plnění neposkytuje

časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plněni vzniká jen tehdy, je-li 
provoz zařízení přerušen déle než po tento počet pracovních dní. Pracovním dnem se rozumí časové období, kdy je 
zařízení běžně v provozu.

3. Limity pojistného plnění

Beze změny.

Strana 7 z 9Dodatek číslo 42 k PS číslo 7720280075



ř

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné činí:

1.1. Živelní pojištění
Roční pojistné se zvyšuje na částku..................................................................
Roční pojistné - doplatek ...................................................................................
z toho pojistné za dobu trvání pojištění od 21.07.2023 do 30.04.2024

1.5. Pojištění elektronických zařízení
Roční pojistné se zvyšuje na částku..................................................................
Roční pojistné - doplatek...................................................................................
z toho pojistné za dobu trvání pojištění od 21.07.2023 do 30.04.2024

Pojistné za dodatek a sjednané druhy pojištění činí celkem.................

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je tříměsíční. Pojistné za sjednanou dobu pojištění od 21.07.2023 do 30.04.2024 ve výši 
16 121,- Kč je splatné k datům 15.08.2023,01.11.2023 a 01.02.2024 v částkách takto.

původní předpis:

722 763,- Kč 
a 18 777,- Kč 
.. 14 622,- Kč

68 697,- Kč 
. 1925,- Kč 
. 1499,- Kč

16 121,- Kč

upravený předpis: nový předpis:datum:

01.05.2023
01.08.2023
15.08.2023
01.11.2023
01.02.2024

239 187,- Kč 
239 187,- Kč

5 826,- Kč 
244 391,- Kč 
244 278,- Kč

V následujících pojistných letech bude pojistné za tento dodatek placeno za tříměsíční pojistná období 
vždy k prvnímu dni 5., 8., 11. a 2. měsíce každého roku.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet makléře č.ú. 2509930218/5500, variabilní 
symbol: číslo pojistné smlouvy 7720280075.

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na účet pojišťovacího 
makléře.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných 
právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje 
uhradit nad rámec'pojistného předepsaného v této pojistné smLouvě i náklady odpovídající této 
povinnosti

239 187,- Kč 
239 187,- Kč

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Beze změny.

a.

Článek V. 
Zvláštní ujednání

Beze změny.

Článek VI.
Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

1. Registr smluv

Beze změny.

Dodatek číslo 42 k PS číslo 7720280075 Strana 8 z 9



r

r
i

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů

Beze změny.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Počátek změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 21.07.2023.

3.2. SmLuvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

3.3. Pojístník podpisem tohoto dodatku prohLašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen
s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše
uvedené pojistné smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatků včetně tohoto dodatku, že mu byly
oznámeny informace v souLadu s ustanovením 5 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v
dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace o zpracování osobních údajů v neživotním

pojištění, a seznámil se s nimi.

3.4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou
smlouvou doručované pojistiteLem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi
nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/05 se pro tento případ
„adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smLuvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka
nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to

doručením pojistiteli.

3.5. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy

a pojišťovací makLéř obdrží 1 stejnopis.

3.6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

3.7. Tento dodatek obsahuje 9 stran a 1 příLohu.

Výčet příloh: příloha č. 1 - seznam míst pojištěných nemovitostí

.r 5
rcu

tv'

za pojistitele

Radek Pospíšil
Úsekppjiště.ní.hospaíiáKkýctuizik.

za pojistitele
V Brně dne 20.07.2023

za pojistníka

// /V Brně dne

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Radek Pospíšil, tel. 957773180.

Strana 9 z 9Dodatek čísLo 42 k PS číslo 7720280075



r
i

příloha č.l, dodatek č.42, PS č. 7720280075

Seznam míst pojištěných nemovitostí

Černého 

Ečerova 
Fleischnerova 

FoLtýnova 

Fleyrovského 

Kachlíková 

Kavčí
Laštůvkova 

Nad Dědinou 

nám. 28. dubna 
Odbojářská 

Ondrouškova 

O pálková 

Páteřní 

Písková 

Pod FJorkou 

Rerychova 
Říčanská 

Štouračova 

Valouškova 

Vejrostova 

Větrná 

Vondrákova 

Wollmanova 
parc.č. 3719, evíd. č. 91, k.ú. Brno - Bystrc 
parc.č. 1411/41, k.ú. Brno - Bystrc - "Rákosníčkovo hříště"
parc.č. 2480/173, k.ú. Brno - Bystrc - "Sportoviště Kamechy" - plocha oploceného sportoviště 
parc.č. 2459/393, k.ú. Brno - Bystrc - "Sportoviště Kamechy” - budova provozního objektu

39, 41,
2, 4, 6, 8

la

7, 9,11,18, 20, 22
11,13, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32
6, 8, 9,10,11,13,15,17,19, 21

1, pare. č. 2459/380 a parc.č. 2459/288

14,16, 33, 35, 57/59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77
23

60

2

1, 3,5
2, 6,10,12
3, parc.č. 1938/617 

8,10,12,14
27

14
16,18
23

8,12
1
1, 3,5
17,19, 21, 23 

1, 3, 5, 7, 9,11

a další adresy, které pojištěný po právu užívá

V


